
 

 

Philips Aluminium 
Collection
Virtuvinis kombainas

1000 W
Kompaktiškas „trys viename“ 
rinkinys
3,4 l dubuo

HR7775/00
Puiku be jokių pastangų

Virtuvės kombainas su greičiausiu sulčių spaudimo priedu
Šis „Philips“ virtuvės kombainas HR7775/00 turi keletą pažangiausių technologijų. Jo 
universalumas yra užtikrinamas 10 priedų, kurie lengvai atlieka daugiau nei 30 funkcijų. 
Papildomai šis virtuvės kombainas turi profesionalų sulčių spaudimo priedą.

Nereikia jokių pastangų
• XL dubenyje telpa iki 7 porcijų vienu metu.
• Naudojant 10 priedų, galima lengvai atlikti daugiau kaip 30 funkcijų
• Į XL padavimo vamzdį telpa nesupjaustyti vaisiai ir daržovės

Galingas tikslumas
• 1000 W variklis
• Reguliuojamas peilis pjaustyti 1-7 mm skiltelėms
• Ledo ir pulsinė funkcijos kapojimui ir smulkinimui

Stilingai kompaktiškas
• Stilinga konstrukcija, tinkanti Jūsų virtuvei
• Dėl kompaktiško „trys viename“ dizaino sutaupoma vietos

Turi profesionalų sulčių spaudimo priedą
• Naudojant patentuotą smulkaus tinklelio filtrą išgaunama daugiau sulčių
• Iki 200 % greit. sulčių spaud. nei naudojant kitas virtuvės komb. sulčiasp.



 Iki 200% greitesnis sulčių spaudimas

Šis virtuvės kombainas yra pirmasis, kuris turi 
profesionalų sulčių spaudimo priedą. Dėl jo ypač 
didelio padavimo vamzdžio ir patentuoto smulkaus 
tinklelio filtro sultis galima išspausti iki 200% greičiau 
nei naudojant kitų virtuvės kombainų sulčiaspaudes. 
O dėl savo ergonomiško dizaino ji užima mažai 
vietos, ją greičiau išplausite.

Patentuotas smulkaus tinklelio filtras
Patentuotas smulkaus tinklelio filtras pagamintas iš 
nerūdijančio plieno išspaudžia kiekvieną lašelį, todėl 
jūs gaunate daugiau sulčių

daugiau kaip 30 funkcijų

Indaplovės priedai yra tešlos minkymui ir intensyviam 
minkymui skirtas įrankis. Nerūdijančio plieno 
kapojimo peilis skirtas ruošti mėsą ir daržoves. Du 
metalo diskai naudojami vidutiniam ir smulkiam 
smulkinimui bei tarkavimui. Smūgiams atsparus 1,5 l 
maišytuvas skirtas įvairių ingredientų trynimui, 
smulkinimui ir maišymui. Citrusinių vaisių 
sulčiaspaudė spaudžia citrusinių vaisių sultis. Apvalus 
plaktuvėlis plakimui, maišymui ir plonos tešlos 
gaminimui.

reguliuojamas pjaustymo peilis
Reguliuojamu pjaustymo peiliu galite supjaustyti 1 
mm plonas ir iki 7 mm storesnes skilteles.

1000 W variklis
Su šio „Philips“ virtuvės kombaino galingu 1000 W 
varikliu galite nustatyti tokį greitį, kokio reikia 
norimiems rezultatams gauti.

XL tiekimo vamzdis

Į XL padavimo vamzdį telpa nesupjaustyti vaisiai ir 
daržovės, todėl jums nebereikia jų pjaustyti

XL 3,4 l talpos dubuo

XL dubeniu vienu metu dideliu greičiu galima 
apdoroti: 2 l sriubos, 1,7 kg tešlos, 7 kiaušinio 
baltymus.

Kompaktiškas „trys viename“
Kompaktišką „trys viename“ rinkinį sudaro 
sulčiaspaudė, maišytuvas arba dubuo, todėl jam reikia 
labai mažai vietos ant stalo.

Ledo ir pulsinė funkcijos
Ledo ir pulsinė funkcijos kapojimui ir smulkinimui

Stilinga konstrukcija
Stilinga ir kompaktiška konstrukcija nuostabiai 
atrodo kiekvienoje virtuvėje ir užima mažai vietos 
ant Jūsų virtuvinio stalo.
HR7775/00

Specifikacijos
Bendrosios specifikacijos
• Neslystančios kojelės

Projektinės specifikacijos
• Korpusas: ABS + apdorotas aliuminis
• Spalva (-os): Aliuminio ir anglies juodumo
• Greičio rankenėlė: Apdorotas aliuminis
• Dubuo su dangčiu ir maišytuvu: SAN
• Diskai, kapojimo ašmenys: Nerūdijantis plienas
• Funkcijų mygtukai: ledo, pulso
• Sulčiaspaudė: Nerūdijančio plieno, ABS, SAN, POM
• Minkymo priemonė, citrusinių vaisių sulčiaspaudė: 

PP
• Stūmiklis, vidinis stūmiklis: ABS, SAN
• Peilio laikiklis, apvalus plaktuvas: POM

Priedai
• Mentelė
• Apvalus plaktuvėlis: Plakimui, maišymui ir emulsijos 

trynimui
• Minkyti skirtas įrankis: Minkymui, intensyviam 

minkymui, tešlos maišymui
• Nerūdijančio plieno peilis smulkinti: smulkinti, 

plakti, maišyti, trupinti, pjaustyti, įmaišyti, maišyti 
tyrę

• Citr. vais. sulč.: Citrusinių vaisių spaudimui
• Įdėklų/diskų skaičius: 4
• Smulkinimo diskas: Bulvėms ar sūriui tarkuoti
• Sulčiaspaudė: Obuolių, morkų ir pan. sultims 

spausti
• Apsukamas smulkinimo diskas: Vidutiniam / 

smulkiam smulkinimui
• Reguliuojamas pjaustymo diskas: 1–7 mm storio 

vaisių ir daržovių riekelės
• Nedūžtantis maišytuvas: maišyti, grūsti, plakti 

putas, malti, trinti, homogenizuoti, spausti, malti, 
kratyti, maišyti

• Pjaustymo šiaudeliais / prancūziškų bulvyčių diskas: 
Pjaustyti šiaudeliais arba prancūziškoms bulvytėms 
paruošti

Kilmės šalis
• Kinijoje

Techniniai duomenys
• Maišytuvo ąsočio talpa: 1,5 l
• Įtampa: 220-240 V
• Maitinimo laido ilgis: 120 cm
• Greičiai: Reguliuojamas greitis
• Birių produktų dubens talpa: 3,4 l
• Saugumas: Dangčio ir dubens aptikimas, mechaninis 

1,5 s stabdymas
• Dubens skysčiui talpa: 2,0 l
• Dubens darbinė talpa, tešla: 1700 g
• Dubens darbinė talpa, miltai: 1000 g
• Sulčiaspaudės talpa: 1,5 l

Bendrosios specifikacijos
• Integruota laido saugykla
•

Išleidimo data 2022-06-27

Versija: 1.0.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Virtuvinis kombainas
1000 W Kompaktiškas „trys viename“ rinkinys, 3,4 l dubuo

http://www.philips.com

